
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

4
1

4
2

4
3

4
4

4
5

4
6

4
7

4
8

4
9

5
0

5
1

5
2

1 К С С С С К К С С К К К К К К К К К К К

2 К С С К К С С К К С С К К К К К К К К К

3 К С С К К С С К К С С П П П К К К К К К

4 С С К К К С С П П П П П П К К С С ДА ДА
Т

Педагогічна безперервна практика в ЗДО 11
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7,8,9 14
Педагогічна  практика в  групах дітей раннього віку  та дошкільного віку 

(молодша, середня, старша група) 

Виробнича 

Разом 121 24 0
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Екзамен 12Комплексний кваліфікаційний екзамен зі спеціальності

9Педагогічна практика в оздоровчий період

10

43

ІV. ДЕРЖАВНА АТЕСТАЦІЯ

ІІ. ЗВЕДЕНІ ДАНІ ПРО БЮДЖЕТ ЧАСУ, тижні

Н А В Ч А Л Ь Н И Й   П Л А Н

6 2
Спостереження за роботою вихователя та асистента вихователя в 

інклюзивних групах ЗДО

К
у

р
с Вересень

Педагогічна практика в групах ЗДО з інклюзивним навчанням

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Приватна установа "Заклад вищої освіти

"Міжнародний гуманітарно-педагогічний інститут "Бейт-Хана"

Червень

підготовки бакалаврів

галузь знань А Освіта 

спеціальність А2 Дошкільна освіта

Квітень Липень Серпень

52

Травень

ІІІ. ПРАКТИКА

Форма навчання: заочна

І. ГРАФІК НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ

Пропедевтична  практика  в групах дітей раннього віку  та дошкільного 

віку (молодша, середня, старша група)
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Семестр
Форма державної 

атестації
Назва навчальної дисципліни

32 52
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Березень

199

Жовтень Листопад Грудень Січень Лютий

6

ПОЗНАЧЕННЯ: Т – теоретичне навчання; С – екзаменаційна сесія; П – практика; К – канікули; ДА – державна атестація

4-5

Освітня кваліфікація – бакалавр  

дошкільної освіти

Строк навчання – 3 роки 10 місяців 

на основі повної загальної середньої 

освіти

ЗАТВЕРДЖУЮ

Ректор

___________ Р. С. Аронова



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ОК1
Історія України та українська 

культура
1 1 3 90 10 6 4 80 10

ОК2
Українська мова (за професійним 

спрямуванням)
10 10 3 90 12 4 8 78 12

ОК3 Інтеркультурні освітні студії 3 3 90 12 6 6 78 12

ОК4 Іноземна мова 6 3 4 12 360 54 54 306 8 10 10 10 8 8

ОК5 Філософія 1 1 3 90 10 10 80 10

ОК6

 Основи науково-педагогічних 

досліджень та академічна 

доброчесність

4 4 3 90 10 80 10

ОК7
Інформаційно-комунікаційні  

технології 
2 2 5 150 16 10 6 134 8 8

ОК8 Вікова фізіологія та педіатрія 3 3 5 150 18 12 6 132 10 8

ОК9 Безпека життєдіяльності та ЦЗ 11 3 90 8 4 4 82 8

40 1200 150 52 88 1050 36 28 30 20 8 8 0 0 0 12 8 0

ОК 10
Вступ до спеціальності та 

професійна етика
1 3 90 8 4 4 82 8

ОК11 Історія дошкільної педагогіки 1 3 90 10 6 4 80 10

ОК12 Педагогіка загальна 2 2 4 120 16 14 2 104 6 10

ОК13 Педагогіка раннього дитинства 3 3 90 10 4 6 80 10

ОК14 Педагогіка дошкільна 8 6 7 9 270 44 36 8 226 8 6 10 10 10

ОК15 Психологія загальна 2 2 4 120 18 14 4 102 12 6

ОК16 Психологія раннього дитинства 6 6 4 120 18 12 6 102 10 8

ОК17 Психологія дитяча з практикумом 4 4 4 120 18 10 8 102 8 10

ОК18 Психологія педагогічна 7 3 90 10 10 80 10

ОК19

Основи природознавства з 

методикою ознайомлення з 

природою

5 5 5 150 20 18 2 130 10 10

ОК20 Дошкільна лінгводидактика 9 9 4 120 18 16 2 102 8 10
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1. Цикл загальної підготовки

1.1. Обов’язкові дисципліни 

Всього

2. Цикл фахової підготовки

2.1. Обов’язкові дисципліни 
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ОК21 Дитина в соціумі з методикою 7 7 3 90 12 6 6 78 12

ОК22

Художня праця з методикою 

навчання зображувальної 

діяльності дітей

10 10 4 120 18 8 10 102 18

ОК23
Теорія та методика фізичного 

виховання та валеологічної освіти 
3 3 4 120 16 16 104 8 8

ОК24

Теорія та методика формування 

елементарних математичних 

уявлень

6 6 5 150 20 20 130 10 10

ОК25
Теорія і методика музичного 

виховання
10 4 120 12 4 8 108 12

ОК26
Теорія та методика ігрової 

діяльності в ЗДО
6 3 90 10 5 5 80 10

ОК27 Программа раннього втручання 8 3 90 12 12 78 12

ОК28
Інноваційні педагогічні технології 

в дошкільній освіті
11 4 120 12 4 8 108 12

ОК29

Література для дітей дощкільного 

віку з основами культури і техніки 

мовлення

3 3 5 150 20 18 2 130 14 6

ОК30 Інклюзивна освіта 3 3 5 150 20 14 6 130 8 12

Навчальна практика 0 0

ОК31

Пропедевтична  практика  в 

групах дітей раннього віку  та 

дошкільного віку (молодша, 

середня, старша група)

5 5 150 20 130 10 10

ОК32

Спостереження за роботою 

вихователя та асистента 

вихователя в інклюзивних групах 

ЗДО

6 4 120 12 108 12

Виробнича практика
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ОК33

Педагогічна  практика в  групах 

дітей раннього віку  та 

дошкільного віку (молодша, 

середня, старша група) 

9 20 600 36 564 12 12 12

ОК34
Педагогічна практика в 

оздоровчий період
9 4 120 0 120

ОК35
Педагогічна практика в групах 

ЗДО з інклюзивним навчанням
10 6 180 12 168 12

ОК36
Педагогічна безперервна практика 

в ЗДО
12 9 270 0 270

ОК37
Курсова  робота з педагогіки, 

психології
6 2 60 12 48 4 4 4

ОК38
Курсова  робота з  методик 

дошкільної освіти
9 2 60 12 48 4 4 4

ОК 39
Комплексний кваліфікаційний 

екзамен зі спеціальності
2 60

140 4200 446 251 91 3694 36 46 44 42 50 54 48 46 26 42 12 0

180 5400 596 303 179 4744 72 74 74 62 58 62 48 46 26 54 20 0

Всього

ВСЬОГО НОРМАТИВНІ НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ
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ВК 1 Дисципліна вільного вибору  1 10 4 120 12 108 12

ВК 2 Дисципліна вільного вибору  2 12 4 120 12 108 12

ВК 3 Дисципліна вільного вибору  3 11 4 120 12 108 12

ВК 4 Дисципліна вільного вибору  4 9 4 120 12 108 12

ВК 5 Дисципліна вільного вибору  5 9 4 120 12 108 12

ВК 6 Дисципліна вільного вибору  6 5 4 120 12 108 12

ВК 7 Дисципліна вільного вибору  7 11 4 120 12 108 12

ВК 8 Дисципліна вільного вибору  8 5 4 120 12 108 12

ВК 9 Дисципліна вільного вибору  9 12 4 120 12 108 12

ВК 10 Дисципліна вільного вибору  10 8 4 120 12 108 12

ВК 11 Дисципліна вільного вибору  11 4 4 120 12 108 12

ВК 12 Дисципліна вільного вибору  12 7 4 120 12 108 12

ВК 13 Дисципліна вільного вибору  13 8 4 120 12 108 12

ВК 14 Дисципліна вільного вибору  14 9 4 120 12 108 12

ВК 15 Дисципліна вільного вибору  15 11 4 120 12 108 12

60 1800 180 0 0 1620 0 0 0 12 24 0 12 24 36 12 36 24

40 1200 150 52 88 1050 36 28 30 20 8 8 0 0 0 12 8 0

140 4200 446 251 91 3694 36 46 44 42 50 54 48 46 26 42 12 0

60 1800 180 0 0 1620 0 0 0 12 24 0 12 24 36 12 36 24

240 7200 776 303 179 6364 72 74 74 74 82 62 60 70 62 66 56 24

Всього годин за циклом загальної підготовки

Всього годин за циклом фахової підготовки

Разом за вибірковою частиною

ЗАГАЛЬНА КІЛЬКІСТЬ ГОДИН

Всього

3. Вибіркові  навчальні дисципліни  
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2 3 5 1 1 3 2 2 1 3 2 0

2 0 2 2 3 3 1 2 5 2 3 3

2 3 4 3 1 2 2 0 1 2 0 0

0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0Кількість курсових проектів і робіт

Кількість екзаменів

Кількість заліків

Кількість контрольних робіт


